Kod za plaćanje Internet bankarstvom

Kol.

452

JM Cijena bez 
POV.O

15,00

Rab.
%

0%

PDV
%

Vrljed.bez
PDV

6.780,00

Rekapitulacija POV-a: EUR
Ukupni iznos bez PDV: 6.780,00
Osnovica za prijenos porezne obveze: 6.780,00
Iznos PDV-a: 0,00

Za uplatu EUR: 6.780,00

šesttisućasedamstotinaosamdeset eura i nula centi

Kontrolna količina 452,00

www.e-URA.hr

Prijenos porezne obveze sukladno čl. 75. st. 3.a. i čl. 79. st. 7. Zakona o PDV-u.
Dokument pripremio/izdao: 

Maja Lešković

Izrađeno u programu www.e-racunl.hr Stranica: 1 /1.

Tvrtka upisana pri Trgovačkom sudu u Zagrebu pod brojem Tt-20/37248-2.